A © .
Huvema B.V info@huvema.nl
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO0O3107905B01

Drehtisch - SchweiBpositionierer

Beschreibung

Drehbarer Positioniertisch (Schweifmanipulator) 300 mm, mit manueller Neigung und variabler
Geschwindigkeit. Der Drehtisch erméglicht die Mechanisierung des Rundschweiens auf vertikalen
und horizontalen Achsen mit gestaffelten Neigungswinkeln. Die Drehgeschwindigkeit ist prdzise
einstellbar und die Neigungswinkel des Tisches kénnen in Sekundenschnelle eingestellt werden. Dies
erleichtert das Herstellen von Rundverbindungen mit allen Lichtbogenschweilverfahren erheblich. Mit
diesem Gerdt verbessern Sie die Schweilqualitdt und die MaRgenauigkeit, der Arbeitsaufwand wird
reduziert und somit die Produktivitdt erhoht.

Merkmale:

e Leicht einstellbare Geschwindigkeit Uber Display
Arbeitsflche neigbar von 0° bis 90°
Spannfutter mit drei Spannbacken

Maximale Belastbarkeit von 30 kg

Erweiterbar mit FuBpedal T802210.

- https:/ /www.huvema.nl/de/drehtisch-schweisspositionierer-t805013 22024



https://www.huvema.nl/de/drehtisch-schweisspositionierer-t805013

Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

T805013

TR30OM

8056590379820

85159080

TELWIN Laden und Schweif’en

TELWIN

Tischdurchmesser
Tisch kippbar
Tragfahigkeit horizontal
Tragfahigkeit vertikal
Geschwindigkeit
Kapazitat

Frequenz
Spindeldurchmesser
Spannung

Gewicht

624212

https:/ /www.huvema.nl/de/drehtisch-schweisspositionierer-t805013

300 mm
0-90°

30 kg

10 kg

0 - 6 U/min
250A X=60% A
50 / 60 Hz
200 mm
230V

34 kg

221124


https://www.huvema.nl/de/drehtisch-schweisspositionierer-t805013

Produktbilder

https:/ /www.huvema.nl/de/drehtisch-schweisspositionierer-t805013

221124


https://www.huvema.nl/de/drehtisch-schweisspositionierer-t805013

