

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



# **Drehtisch - Schweißpositionierer**

### **Beschreibung**

Drehbarer Positioniertisch (Schweißmanipulator) 300 mm, mit manueller Neigung und variabler Geschwindigkeit. Der Drehtisch ermöglicht die Mechanisierung des Rundschweißens auf vertikalen und horizontalen Achsen mit gestaffelten Neigungswinkeln. Die Drehgeschwindigkeit ist präzise einstellbar und die Neigungswinkel des Tisches können in Sekundenschnelle eingestellt werden. Dies erleichtert das Herstellen von Rundverbindungen mit allen Lichtbogenschweißverfahren erheblich. Mit diesem Gerät verbessern Sie die Schweißqualität und die Maßgenauigkeit, der Arbeitsaufwand wird reduziert und somit die Produktivität erhöht.

#### Merkmale:

- Leicht einstellbare Geschwindigkeit über Display
- Arbeitsfläche neigbar von 0° bis 90°
- Spannfutter mit drei Spannbacken
- Maximale Belastbarkeit von 30 kg
- Erweiterbar mit Fußpedal T802210.

## **Weitere Informationen**

Artikel Nummer	T805013	
Modell	TR30M	
EAN	8056590379820	
CBS Statistik-Nummer	85159080	
Artikelgruppe	TELWIN Laden und Schweißen	
Marke	TELWIN	
	Tischdurchmesser  Tisch kippbar  Tragfähigkeit horizontal  Tragfähigkeit vertikal	300 mm 0 - 90 ° 30 kg 10 kg
Eigenschaften	Geschwindigkeit Kapazität	0 - 6 U/min 250A X=60% A
	Frequenz	50 / 60 Hz
	Spindeldurchmesser	200 mm
	Spannung	230 V
	Gewicht	34 kg
Artikelgruppe Code	624212	

### Produktbilder











